F'paHkMH AHppen BacunbeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

81-25

82-25

83-25

85-25

86-25

87-25

88-25

89-25

90-25

91-25

92-25

93-25

94-25

97-25

98-25

101-25

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "Jlngep nHeect"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Nlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlnpep nHsect"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Nlnpep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Jlngep nueect"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Nlngep nHeect"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

23.10.2025

CBepeHun

paHKuH AHZpen BacunbeBuny

003399

04.02.2008

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Y4acToK

XKUNoM Aom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
yyacTKoOM

XKWJI0 oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoM

XKNJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKoOM

XKWJIOM [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

CKnaj C 3eMefibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKWJI0M [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

rapax c 3emMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

XKUNonM oom c
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

>KWUNonm oom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKUNOWM OoMm C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM Oom c
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KWUNOWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4yacTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



102-25

103-25

104-25

106-25

107-25

108-25

109-25

110-25

112-25

113-25

114-25

115-25

116-25

118-25

119-25

120-25

121-25

122-25

124-25

125-25

126-25

000 "Jlngep nHBecTt"

000 "Jlnpep nHsect"

000 "Nlngep nHeecT"

000 "Nlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecT"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Nlngep nHeect"

000 "Nlnpep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlnpep nHsect"

000 "Nlnpep nHeecT"

000 "Nlngep nHeecT"

000 "Jlngep nueect"

000 "Nlnpep nHeecT"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Jlngep nHeect"

000 "Nlnpep nHeecTt"

000 "Nlnpep nHeecTt"

24.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

15.11.2025

03.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNON AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM AOoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

>KNI0ON O0M C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTupa

XKWUNOWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Hexwuoe
rnometleHune

XKUNoWM AoM ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KOMHaTa

XKWUNoWM Aom c
3eMesibHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoWM AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



127-25

128-25

129-25

130-25

131-25

000 "Jlngep nHBecT"

000 "Jlngep nHeecTt"

000 "Nlngep nHeecT"

000 "Jlngep nusect"

000 "Jlngep nHeect"

20.12.2025

20.12.2025

25.12.2025

30.12.2025

30.12.2025

XKWJION [OM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

XKWUNOoM AoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoWM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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