

Гранкин Андрей Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гранкин Андрей Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		003399			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
81-25	ООО "Лидер инвест"	02.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82-25	ООО "Лидер инвест"	02.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
83-25	ООО "Лидер инвест"	02.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
85-25	ООО "Лидер инвест"	09.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
86-25	ООО "Лидер инвест"	10.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
87-25	ООО "Лидер инвест"	10.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88-25	ООО "Лидер инвест"	13.10.2025	склад с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
89-25	ООО "Лидер инвест"	13.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90-25	ООО "Лидер инвест"	13.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
91-25	ООО "Лидер инвест"	14.10.2025	гараж с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
92-25	ООО "Лидер инвест"	14.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93-25	ООО "Лидер инвест"	15.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
94-25	ООО "Лидер инвест"	15.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
97-25	ООО "Лидер инвест"	20.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
98-25	ООО "Лидер инвест"	20.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
101-25	ООО "Лидер инвест"	23.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

102-25	ООО "Лидер инвест"	24.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-25	ООО "Лидер инвест"	28.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
104-25	ООО "Лидер инвест"	29.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
106-25	ООО "Лидер инвест"	01.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
107-25	ООО "Лидер инвест"	01.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
108-25	ООО "Лидер инвест"	05.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
109-25	ООО "Лидер инвест"	06.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
110-25	ООО "Лидер инвест"	07.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112-25	ООО "Лидер инвест"	15.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
113-25	ООО "Лидер инвест"	03.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
114-25	ООО "Лидер инвест"	03.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-25	ООО "Лидер инвест"	03.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116-25	ООО "Лидер инвест"	04.12.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
118-25	ООО "Лидер инвест"	05.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
119-25	ООО "Лидер инвест"	06.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120-25	ООО "Лидер инвест"	08.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
121-25	ООО "Лидер инвест"	08.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ООО "Лидер инвест"	10.12.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ООО "Лидер инвест"	16.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
125-25	ООО "Лидер инвест"	16.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
126-25	ООО "Лидер инвест"	16.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

127-25	ООО "Лидер инвест"	20.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ООО "Лидер инвест"	20.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
129-25	ООО "Лидер инвест"	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130-25	ООО "Лидер инвест"	30.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
131-25	ООО "Лидер инвест"	30.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости